– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Minieye Technology Co., Ltd

（股份代號： 2431）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

深圳佑駕創新科技股份有限公司

自願性公告

董事會董事長、執行董事兼總經理增持H股股份

本公告乃由深圳佑駕創新科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本公司執行董事、
總經理兼董事會（「董事會」）董事長劉國清博士（「劉博士」）增持本公司H股股份。

董事會獲劉博士告知，其已於 2026年1月6日於公開市場購買合共50,000股本公
司H股，每股H股平均價格為約13.94港元，佔本公司已發行股份（「股份」）總數的
約0.01%。緊隨購買後，於本公告日期，劉博士於合共34,433,503股股份中擁有實
益權益，佔本公司已發行股本總額的約 8.18%，並與其一致行動人士（包括本公
司執行董事楊廣先生、周翔先生及王啟程先生）及所控制的法團（深圳佑駕清成
投資合夥企業（有限合夥）、深圳佑駕眾成投資合夥企業（有限合夥）、深圳佑駕
礪成投資合夥企業（有限合夥）合共持有本公司已發行股本總額的約23.47%。

承董事會命
深圳佑駕創新科技股份有限公司

董事長、執行董事兼總經理
劉國清博士

香港，2026年1月6日

– 2 –

於本公告日期，董事會由：(i)執行董事劉國清博士、楊廣先生、周翔先生及王
啟程先生；(ii)非執行董事畢壘先生及劉怡然女士；及 (iii)獨立非執行董事項陽
博士、譚開國先生及譚明奎博士組成。